CÂMARA MUNICIPAL DE MIRANDELA
REUNIÃO ORDINÁRIA - ORDEM DE TRABALHOS

ORDEM

A S S U N T O

INTERESSADO

DATA 2011/04/26
TERÇA-FEIRA

01
02

03

04
05
06
07
08
09

10

11
12
13
14

15
16

01
02

ÓRGÃOS DA AUTARQUIA – Informação do Senhor Presidente.
IDEM – Fornecimento contínuo de Combustível Rodoviário em Postos de Abastecimento

Públicos, designadamente Gasolinas e Gasóleo – Relatório Final.
IDEM – Conhecimento de Despachos nos Termos da Deliberação da Reunião de 26 de

Outubro de 2005.
DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos.
DCMO – SO de Obras Municipais.

EMPDE – Equipa de Pessoal para Execução de Projectos Comunitários
IDEM – Equipa de Sapadores Florestais – Serviço Municipal de Protecção Civil.
DAFM/DFP – SO de Contabilidade e Tesouraria – Balancete.
IDEM – SO de Contabilidade e Tesouraria – Autorizações de Despesa e Ordens de Pagamento.
IDEM – SO de Aprovisionamento e Património – Autorizações de Despesa Requisições.
IDEM – SO de Taxas e Licenças – Alargamento do Horário de Funcionamento de

Estabelecimento Comercial.
DUOT – SO de Obras Particulares e Loteamentos – Alteração ao Alvará 5/96 – Loteamento

Victor Flandório Vagaroso de Sousa.
IDEM – Alteração ao Alvará 4/03 – Loteamento Gerium – Construções Imobiliárias.
IDEM – Alteração ao Alvará 3/96 – Loteamento “Urbanização Quintas das Heras, Lda.”.
DEASC/DEAS - Proposta do Plano de Transportes Escolares para o ano lectivo 2011/2012.
IDEM - Proposta de Abertura de Procedimento Concursal para aprovação: da decisão de

contratar, escolha do procedimento, nomeação do júri e aprovação das peças do
procedimento - Ano lectivo 2011/12.

IDEM – Pessoal não Docente para a Componente de Apoio à Família.
IDEM/DAC – Pessoal Loja de Turismo.

Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
Câmara Municipal
João Rogério Martins Bordelo / ET-Bar

António Rui Alves Fernandes

Gerium – Construções Imobiliárias
Luís António Pinto dos Santos
Câmara Municipal
Câmara Municipal

Câmara Municipal
Câmara Municipal

NOTA: A REUNIÃO REALIZA-SE NA BIBLIOTECA MUNICIPAL, NA SALA SARMENTO PIMENTEL,
ÀS 09 HORAS.